gemileriyle karşı karşıya geldiği ve çatışmanın başladığı ve akşama kadar

sürdüğü belirtilmiştir. Sonunda Osmanlı donanması galip gelmiş ve şükür

bölümüne geçilmiştir. Muharrem ayının 27’si ikindi vaktinde düşmanın

tamamen teslim olduğu bilgisi Müslümanlara müjdelenmiştir. Mektup 906

Hicri yılının Muharremi’nde (1500 Miladi yılı Ağustos ayında) yazıldığı

bilgisiyle sona ermiştir.

Münşeat mecmuası, Tâcizade Sa’dî Çelebi tarafından düzenlenmiş;

Mora Yarımadası fethini müjdelemek için yazılı olan mecmuada XIV’üncü

numarayla kayıtlı mektup Tâci Bey tarafından yazılmıştır(Lugal ve Erzi, 1956:

şenlikler ve şādlıķlar ķılup baǾde-ez ĥamd fettāĥ-ı źü’l-minen callat-i ķudrete

devām-ı devlet-i ebed peyvendüm duǾāsına iştiġāl göstereler. Taĥrįren fį evāħir-i

şehr-i Muĥarremü’l-ĥarām li-seneti sitte ve tisǾa miǿetü’l-hicriyeti’n-nebeviyyeti’l-

Muśŧafaviye be-yurt-ı ķalǾa-yı Moton. [ Hicrî 906/Milâdî 1500 senesi Ağustos

sonları].

Tâci-zâde Sa’dî Çelebi Fetihnâmesinde geçen ayetler

3 Âl-i

İmrân

1

85-

186

185 - Her canlı ölümü tadacaktır.

Ancak kıyamet günü yaptıklarınızın

karşılığı size tastamam verilecektir.

Kim cehennemden uzaklaştırılıp

cennete sokulursa gerçekten